**E**ste sermo de eadem  
epistola .xxiii.

**C**haritas nunq̄ ex-  
cidit. Hoc tripliciter potest  
intelligi. Primo quod  
ille qui charitatem habet non exci-  
det a merito. Qui enim cha-  
ritatem seruat deum amittere  
non potest. per apostolum iohannis .iii. qui manet  
in charitate in deo manet:  
et deus in eo. Charitatem ergo  
deberet homo suare sicut  
dominus. cum ipsa seruata seruet  
deus. **S**ecundo Qui charitatem habet  
est quasi in sinu dei. vnde in ma-  
gna securitate est. Augustinus. quod  
times hominem in sinu dei  
posse. tu de illius sinu noli  
cadere quicquid ibi patieris  
ad salutem valebit non ad pni-  
ciam. habes charitatem in mor-  
te non excidit. id est non ex toto  
cadit: quia et si moriatur corpe:  
vinit tamen spiritu. et licet moriatur  
mundo vivit tamen deo. **T**er-  
tius potest intelligi ab illis istis  
de opere procedente ex charita-  
te. Charitas enim est arbor cuius  
fructus imputribiles sunt.  
ecclesiasticus .xlii. omne opus corru-  
ptibile in fine deficiet: et qui

illud operatur ibi cum illo. et om-  
ne opus electum iustificabit.  
et qui operabitur illud honora-  
bit in illo. Charitas arbor  
est a qua non excidet: nec fo-  
lium: nec fructus: nec flos: dum  
ipsa steterit. In psalmo .i. et folium  
ei non defluet. In hac ar-  
bore pedet omnia vera bona.  
Matthaeus .xxiii. in his duobus man-  
datis vniuersa lex pedet et  
prophete. hoc dicit dominus de du-  
obus mandatis. de dilectio-  
ne primum valet flos vniuersae arboris  
huius scilicet vniuersum bonum pro-  
positum charitatis quod infinita  
millia et talenta auri et argen-  
ti. An bene conuenit ei illud  
ecclesiasticus .xlii. flores mei fru-  
ctus honoris et honestatis  
Ex solis fructibus huius arboris  
pascit deus ab homine. et il-  
lis etiam solis viuunt in para-  
diso. Si aliquis amittit ar-  
borem istam in presenti: si ei post  
restituerit: restituet cum omni-  
bus fructibus et floribus et fo-  
liis que ibi fuerunt. **T**er-  
tius potest verbum predictum in-  
telligi de ipsa charitate quam  
excidit quia in morte non

Dñica in.l.

Ser. xxxiij.

amittit. Ille ei qui diligit  
 deū in p̄senti q̄n cū non vi-  
 det: multo amplius diliget  
 eū in futuro q̄n eū videbit.  
 Caritas est thesaur⁹ ille  
 in agro cordis absconditus  
 p̄ quo vniuersa q̄ habetis  
 essent vendēda et danda si  
 aliter haberi non posset.  
 Sic inuuit matthei. xiiij. e.  
 Ipa est enī regnū celozū. vt  
 ibidē inuuit. q: nō soluz est  
 meritū in p̄senti sed etiam  
 premiū in futuro. Mel ideo  
 p̄t dici regnū celoz q: p̄ci-  
 um est ip̄i⁹. Alios thesau-  
 ros aufert hominū inuitor  
 mūdi mors scz. Sed huic  
 thesaurū nō p̄t homī au-  
 ferre. Et vt cōmuniter di-  
 citur. oīa p̄terereūt p̄ter  
 amare deū. A deo p̄ciosus  
 est thesaur⁹ iste q̄ null⁹ pe-  
 nitēbit de cōparatione ei⁹  
 q̄n valorē ei⁹ p̄fecte cogno-  
 scet quātūcumq; sibi consti-  
 terit. Cant. viij. Si dederit  
 homo oēm substantiā dom⁹  
 sue p̄ dilectōne quasi nihil  
 despiciet eā. Thesaur⁹ iste  
 a deo p̄ciosus ē vt p̄ eo ha-